

Kunhegyes Város Polgármesterétől

ELŐTERJESZTÉS

a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3.5. Belterületi utak, járdák, hidak felújítása pályázat többletmunkáinak elfogadására

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2021.09.20-én megtörtént a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3.5. Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcím vonatkozásában, a továbbiakban együtt: Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása keretén belül felújítandó járdaszakaszok munkaterület átadása.

A kivitelezés során 3 helyszínen vált szükség további beavatkozásra.

1. Nagykakatszél 8 szám alatti ingatlan
2. Kossuth Lajos 112. sz. alatti óvoda
3. Rákóczi Ferenc utca 20 szám alatti ingatlan

A többletmunkák elvégzésére a projekt kivitelezésére korábban kiválasztott kivitelezőtől és további másik két kivitelezőtől kértünk ajánlatot:

1. Hegyesi Kun Kft. (5340 Kunhegyes, Malom u. 11.)
nettó 1 318 119 Ft+ 355 892 Ft Áfa= bruttó 1 674 011 Ft

2. Monolit-Hegyesi Kft. (5340 Kunhegyes, Kossuth L. u. 108.)
nettó 1 633 553 Ft+ 441 059 Ft Áfa= bruttó 2 074 612 Ft

3. Kunhegyesi Építők Kft. (5340 Kunhegyes, Zádor u. 4)
nettó 1 567 721 Ft+ 423 285 Ft Áfa= bruttó 1 991 006 Ft

Kérem Tisztelt Képviselő testületet, hogy a fent leírtak alapján utólagosan fogadja el az összességében legalacsonyabb árat adó Hegyesi Kun Kft. ajánlatát.

Javaslom a beérkezett ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ajánlat elfogadását.

Melléklet:

- Beérkezett ajánlatok

Tisztelt Képviselő-testület!

Kérem a tárgyban az alábbi határozat-tervezet megvitatását és elfogadását!

___/2021. () Kt. határozat

a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény 3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3.5. Belterületi utak, járdák, hidak felújítása pályázat többletmunkáinak elfogadásáról

1. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §- ban biztosított jogkörében és e törvény 13§. (1) bekezdés 2. pontja szerinti feladatkörében eljárva a többletmunkák kivitelezési feladatainak elvégzésére

az **Hegyesi Kun Kft. (5340 Kunhegyes, Malom u. 11.)** által adott


nettó 1 318 119 Ft+ 355 892 Ft Áfa= bruttó 1 674 011 Ft összegű árajánlatát elfogadja.


2. Kunhegyes Város Önkormányzata a kivitelezés költségét 2021. évi költségvetéséből kívánja biztosítani.

3. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó András polgármestert a szükséges feladatok elvégzésére

Erről értesülnek:

1. Szabó András polgármester
2. Barta Ferenc jegyző
3. dr. Márton Viktória aljegyző
4. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető
5. Dr. Horváthné Zsoldi Katalin pénzügyi csoportvezető
6. Ollári Balázs vagyongazdálkodási ügyintéző
7. Fridrik Zsanett ügykezelő
8. Hegyesi Kun Kft. (5340 Kunhegyes, Malom u. 11.)
9. Monolit-Hegyesi Kft. (5340 Kunhegyes, Kossuth L. u. 108.)
10. Kunhegyesi Építők Kft. (5340 Kunhegyes, Zádor u. 4)


Szabó András
polgármester

Készítette: 
Fridrik Zsanett
ügykezelő

Jóváhagyta: 
Barta Ferenc
jegyző

Árajánlat Összesítő

Árajánlat tárgy:

a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény
3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3. a helyi
önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai felhasználására
keretében felújítandó járda szakaszok kivitelezői árajánlata

Többslet munkák

Ajánlatkérő:

Neve: Kunhegyes Város Önkormányzata
Képviseli: Szabó András polgármester
Címe: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Adószáma: 15733005-2-16

Ajánlatadó:

Neve: Hegyesi Kun Kft.
Képviseli: Kun Pálné
Címe: 5340 Kunhegyes, Malom u. 11.
Adószáma: 14753189-2-16

Ájánlat érvényessége:

60 nap

Megnevezés	Nettó anyag	Nettó díj
Rákóczi Ferenc utca 20.	167 005 Ft	475 664 Ft
Kossuth Lajos utca 112.	37 600 Ft	136 933 Ft
Nagykakatszél utca 8.	121 000 Ft	379 917 Ft
Összesen nettó	325 605 Ft	992 514 Ft
Áfa (27%)		1 318 119 Ft
Összesen bruttó		355 892 Ft
		1 674 011 Ft

Kelt.: Kunhegyes, 2021. 11. 16.

aláírás

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. 11. 16.

Ajánlattevő neve:

Hegyesi Kun Kft.

5340 Kunhegyes, Malom u. 11

Adószám: 14753189-2-16

Készítette : Kun Attila

Érvényességi idő: 60 nap

Kunhegyes, Rákóczi utca 20.

Belterületi járdafelújítás

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	167005	475664
2.1 ÁFA vetítési alap	642669	
2.2 ÁFA	27,00% 173521	
3. A munka ára	816190	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	8000	36000
Költségtérítések	0	30000
Betonpálya-burkolat készítése	159005	409664
Összesen:	167005	475664

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	2	m2	4000	18000	8000	36000
Munkanem összesen:							8000	36000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	30000	0	30000
Munkanem összesen:							0	30000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	4,543	m3	0	45000	0	204435
2	64-003-1.1-0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	4,543	m3	35000	43889	159005	199388
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	12,98	m2	0	450	0	5841
Munkanem összesen:							159005	409664

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. 11. 17.

Ajánlatadó neve:

Hegyesi Kun Kft.

5340 Kunhegyes, Malom u. 11

Adószám: 14753189-2-16

A munka leírása:

Kunhegyes, Kossuth L. utca 112.

Belterületi járdafelújítás

Készítette : Kun Attila

Érvényességi idő: 60 nap

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	37600	136933
2.1 ÁFA vetítési alap	174533	
2.2 ÁFA	27,00%	47124
3. A munka ára	221657	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	4000	18000
Költségtérítések	0	30000
Betonpálya-burkolat készítése	33600	88933
Összesen:	37600	136933

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	1	m2	4000	18000	4000	18000
Munkanem összesen:							4000	18000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	30000	0	30000
Munkanem összesen:							0	30000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	0,96	m3	0	45000	0	43200
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	0,96	m3	35000	43889	33600	42133
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	8	m2	0	450	0	3600
Munkanem összesen:							33600	88933

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. 11. 17.

Ajánlatadó neve:

Hegyesi Kun Kft.

5340 Kunhegyes, Malom u. 11

Adószám: 14753189-2-16

A munka leírása:

Kunhegyes, Nagykakatszél utca 8.

Belterületi járdafelújítás

Készítette : Kun Attila

Érvényességi idő: 60 nap

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	121000	379917
2.1 ÁFA vetítési alap	500917	
2.2 ÁFA	27,00%	135248
3. A munka ára	636165	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	16000	72000
Költségtérítések	0	30000
Betonpálya-burkolat készítése	105000	277917
Összesen:	121000	379917

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	4	m ²	4000	18000	16000	72000
Munkanem összesen:							16000	72000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	30000	0	30000
Munkanem összesen:							0	30000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	3	m3	0	45000	0	135000
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	3	m3	35000	43889	105000	131667
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	25	m2	0	450	0	11250
Munkanem összesen:							105000	277917

Árajánlat Összesítő

Árajánlat tárgy:

a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény
3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3. a helyi
önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai felhasználására
keretében felújítandó járda szakaszok kivitelezői árajánlata

Többllet munkák

Ajánlatkérő:

Neve: Kunhegyes Város Önkormányzata
Képviseli: Szabó András polgármester
Címe: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Adószáma: 15733005-2-16

Ajánlatadó:

Neve: MONOLIT-HEGYESI KFT
Képviseli: Szabó Miklós
Címe: 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos u. 108.
Adószáma: 27086180-2-16

Ájánlat érvényessége:

30 nap

Megnevezés	Nettó anyag	Nettó díj
Rákóczi Ferenc utca 20.	213 435 Ft	586 518 Ft
Kossuth Lajos utca 108.	47 700 Ft	169 900 Ft
Nagykakatszél utca 8.	153 000 Ft	463 000 Ft
Összesen nettó	414 135 Ft	1 219 418 Ft
		1 633 553 Ft
Áfa (27%)		441 059 Ft
Összesen bruttó		2 074 612 Ft

Kelt.: Kunhegyes, 2021. november 17.

aláírás

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. november 17.

Ajánlattevő neve:

MONOLIT-HEGYESI KFT

5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos u. 108.

Készítette : Szabó Miklós

Adószám: 27086180-2-16

Érvényességi idő: 30 nap

Kunhegyes, Rákóczi utca 20.

Belterületi járdafelújítás

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	213435	586518
2.1 ÁFA vetítési alap	799953	
2.2 ÁFA	27,00%	215987
3. A munka ára	1015940	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	9000	39000
Költségtérítések	0	40000
Betonpálya-burkolat készítése	204435	507518
Összesen:	213435	586518

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységre	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	2	m ²	4500	19500	9000	39000
Munkanem összesen:							9000	39000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	40000	0	40000
Munkanem összesen:							0	40000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	4,543	m3	0	55000	0	249865
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	4,543	m3	45000	55000	204435	249865
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	12,98	m2	0	600	0	7788
Munkanem összesen:							204435	507518

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. november 17.

Ajánlatadó neve:

MONOLIT-HEGYESI KFT

5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos u. 108.

Adószám: 27086180-2-16

A munka leírása:

Kunhegyes, Kossuth L. utca 112.

Belterületi járdafelújítás

Készítette : Szabó Miklós

Érvényességi idő: 30 nap

Költségvetés főösszesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	47700	169900
2.1 ÁFA vetítési alap	217600	
2.2 ÁFA	27,00%	58752
3. A munka ára	276352	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	4500	19500
Költségtérítések	0	40000
Betonpálya-burkolat készítése	43200	110400
Összesen:	47700	169900

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	1	m2	4500	19500	4500	19500
Munkanem összesen:							4500	19500

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	40000	0	40000
Munkanem összesen:							0	40000

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	0,96	m3	0	55000	0	52800
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	0,96	m3	45000	55000	43200	52800
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	8	m2	0	600	0	4800
Munkanem összesen:							43200	110400

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. november 17.

Ajánlatadó neve:

MONOLIT-HEGYESI KFT

5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos u. 108.

Adószám: 27086180-2-16

A munka leírása:

Kunhegyes, Nagykakatszél utca 8.

Belterületi járdafelújítás

Készítette : Szabó Miklós

Érvényességi idő: 30 nap

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	153000	463000
2.1 ÁFA vetítési alap	616000	
2.2 ÁFA	27,00%	166320
3. A munka ára	782320	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	18000	78000
Költségtérítések	0	40000
Betonpálya-burkolat készítése	135000	345000
Összesen:	153000	463000

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	4	m2	4500	19500	18000	78000
Munkanem összesen:							18000	78000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	40000	0	40000
Munkanem összesen:							0	40000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	3	m3	0	55000	0	165000
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsalizási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	3	m3	45000	55000	135000	165000
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	25	m2	0	600	0	15000
Munkanem összesen:							135000	345000

Árajánlat Összesítő

Árajánlat tárgy:

a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. évi XC. törvény
3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 3. a helyi
önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai felhasználására
keretében felújítandó járda szakaszok kivitelezői árajánlata

Többlet munkák

Ajánlatkérő:

Neve: Kunhegyes Város Önkormányzata
Képviseli: Szabó András polgármester
Címe: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.
Adószáma: 15733005-2-16

Ajánlatadó:

Neve: Kunhegyesi Építők Kft.
Képviseli: Gönczi János
Címe: 5340 Kunhegyes, Zádor u. 4.
Adószáma: 11269001-2-16

Ajánlat érvényessége:

14 nap

Megnevezés	Nettó anyag	Nettó díj
Rákóczi Ferenc utca 20.	200 806 Ft	558 525 Ft
Kossuth Lajos utca 112.	45 320 Ft	171 320 Ft
Nagykakatszél utca 8.	146 000 Ft	445 750 Ft
Összesen nettó	392 126 Ft	1 175 595 Ft
		1 567 721 Ft
Áfa (27%)		423 285 Ft
Összesen bruttó		1 991 006 Ft

Kelt.: Kunhegyes, 2021. 11. 17.

aláírás

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. 11. 17.

Ajánlattevő neve:

Kunhegyesi Építők Kft.

5340 Kunhegyes, Zádor u. 4.

Adószám: 11269001-2-16

Készítette : Gönczi János

Érvényességi idő: 14 nap

Kunhegyes, Rákóczi utca 20.

Belterületi járdafelújítás

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	200806	558525
2.1 ÁFA vetítési alap	759331	
2.2 ÁFA	27,00%	205019
3. A munka ára	964350	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	10000	38000
Költségtérítések	0	50000
Betonpálya-burkolat készítése	190806	470525
Összesen:	200806	558525

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsámozása fa zsámozattal, max. 0,2 m magasságig	2	m2	5000	19000	10000	38000
Munkanem összesen:							10000	38000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységre	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	50000	0	50000
Munkanem összesen:							0	50000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	4,543	m3	0	52000	0	236236
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	4,543	m3	42000	50000	190806	227150
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	12,98	m2	0	550	0	7139
Munkanem összesen:							190806	470525

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. 11. 17.

Ajánlatadó neve:

Kunhegyesi Építők Kft.

5340 Kunhegyes, Zádor u. 4.

Adószám: 11269001-2-16

A munka leírása:

Kunhegyes, Kossuth L. utca 112.

Belterületi járdafelújítás

Készítette : Gönczi János

Érvényességi idő: 14 nap

Költségvetés összesítő		
Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	45320	171320
2.1 ÁFA vetítési alap	216640	
2.2 ÁFA	27,00%	58493
3. A munka ára	275133	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	5000	19000
Költségtérítések	0	50000
Betonpálya-burkolat készítése	40320	102320
Összesen:	45320	171320

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsaluzása fa zsaluzattal, max. 0,2 m magasságig	1	m2	5000	19000	5000	19000
Munkanem összesen:							5000	19000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.11.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	50000	0	50000
Munkanem összesen:							0	50000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységre	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	0,96	m3	0	52000	0	49920
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	0,96	m3	42000	50000	40320	48000
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	8	m2	0	550	0	4400
Munkanem összesen:							40320	102320

Ajánlatkérő neve: Kunhegyes Város Önkormányzata

Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1.

Kelt: 2021. 11. 17.

Ajánlatadó neve:

Kunhegyesi Építők Kft.

5340 Kunhegyes, Zádor u. 4.

Adószám: 11269001-2-16

A munka leírása:

Kunhegyes, Nagykakatszél utca 8.

Belterületi járdafelújítás

Készítette : Gönczi János

Érvényességi idő: 14 nap

Költségvetés összesítő			
Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei		146000	445750
2.1 ÁFA vetítési alap		591750	
2.2 ÁFA	27,00%	159773	
3. A munka ára		751523	

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	20000	76000
Költségtérítések	0	50000
Betonpálya-burkolat készítése	126000	319750
Összesen:	146000	445750

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen
1	15-001-1	Térbeton egyoldalas zsálizása fa zsálizattal, max. 0,2 m magasságig	4	m2	5000	19000	20000
Munkanem összesen:							76000

Költségtérítések

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010- 1.1.1.1.2	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, lézersugaras kitűzések	1	db	0	50000	0	50000
Munkanem összesen:							0	50000

Betonpálya-burkolat készítése

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységre	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejjel	3	m3	0	52000	0	156000
2	64-003-1.1- 0430020	Járda, kerékpárút készítése vagy felújítása, zsaluzási munkák és utókezelés nélkül, hézagkészítéssel, kézi erővel, 12 cm vastagsággal, 1,0-3,0 m szélesség között C30/37 - XF4 - 16 - F1 - CEM 52,5, m = 6,2 finomsági modulussal	3	m3	42000	50000	126000	150000
3	64-007-12	Betonburkolat kiegészítő vízpermetezése	25	m2	0	550	0	13750
Munkanem összesen:							126000	319750